So denn gemelte Regales noch nit ankommen, hab ich 
nit umbgehen sollen Derowegen E. K. M. bruederliclien zu 
ersuechen und zu bitten dise gnedigiste Verordnung zu tliuen 
dermit solliche Regales, weilen festum trium regnum an 
der Hand die Regnicolae weit endsessen, mit ersten heraus 
gefertigt werden. 
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Die Österreichischen Landtagsausschreiben sein mir 
den 29 dises Monats AVOII beantwortet worden, die ich auch 
alspald allem Gebrauch nach publicieren lassen, Weilen 
aber der ander gleich an der Hand und den Landleiten 
solliche Ausschreiben sobald nit anzuhendigen, möclit sich 
derselben Zusammenkunft woll etwas verziehen, wass aber 
in ainem und andern zu dessen Befuerderung vennötten, 
will ich an mir nichts verendern lassen. Tliue E. K. M. 
mich kaiserlicher gnaden etc. Geben in der Statt Wien 
den letzten Tag dises ain tausent und sechshundert und 
vierten Jars. 

(Ered. a bécsi államltárban.) 

XIV. 

1604. vége. 

Himmelreich kir. titkár átirata a titkos tanácshoz az or-
szággyűlés folyamán betöltendő magyar országos dignitások 

ügyében. 

Evolutis et perlectis diligenter adiunctis scriptis, illa 
de diaetae Hungaricae pronmlgatione deque nonnullis bene-
ficiis ac officiis in Hungaria vacantibus agere videó. 

Ac quod ad diaetam attinet, illa iam suo modo et 
ordine promulgatur. 

Ex maioribus beneficiis nunc vacant episcopatus Tini-
niensis et Boznensis, de quibus spes facta est Valentine 
Lépes praeposito Orodiensi et Francisco Ergelio, praeposito 
Zagrabiensi et quos S. Ser tas specifice commendavit, uterque 
promotione dignus; sunt enim ambo docti viri et iurium 
regni peritissimi ac in multis magnis negotiis et commissio-
nibus versati. 

De baronatus officiis hoc tempore solum vacat offi-
cium magistri agazonum et magistri curiae officium, hoc per 
Ilieshazy excessum, illud per domini Francisci Nadasdy 
mortem vacans. Ac licet dominus Georgius Thurzó pro ma-
gistratu agazonum hactenus multum laborarit, tarnen S. S t a s  

dominum Seifridum a Kolonych pluries ad illud assequen-
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dum commendavit. Pro magistri curiae officio, siquidem fere 
postremum in ordine est, nemo, quod quidem scirem, hacte-
nus institit, eo quod arbitrati fuerint Iliesbazium in gratiam 
rediturum. Jam in sola S. Mtis gratia situm est, cui quid 
conferre velit. Si catholicis conferri deberet, illi rari sunt 
et adhuc iuvenes; nam baronatus ofíicia consiliariatus sunt 
coniuncta; dominus Kolonych inter novitios Hungaros mi-
lesque existens, ad officium magistri agazonum idoneus vi-
deretur, si forte contraria non obstant. Si vero Greorgio 
Tliurzoni cesserit, in eins locum ad dapiferatum dominus 
Sigismundus Forgach iam catholicus subrogandus esset, cui 
in pincernatu dominus Franciscus Batthiany si illud 11011 
asperneretur, succedere posset. Pro magistro vero curiae 
forsan non incommode nominaretur dominus Andreas Doczy, 
cubicularius serenissimi arcliiducis Maximilian! vei dominus 
Joannes Listhius ambo catbolici, sicque ordo baronum esset 
completus. 

Pro consiliariis novit er creandis viderentur idonei do-
mini Andreas Doczy, Joannes Listhius, si aliquis eorum ad 
magistri curiae officium 11011 assumeretur, item Franciscus 
Dersffy, Michael Czobor et Petrus Eeway omnes Posonio 
vicini et qui Semper ad manum presto esse possunt. Ex 
nobilibus vero dominus Joannes Lippay personalis praesentia 
et Stephanus Hoszutothy si S. M f i C. ac illustrissimis se-
cretis eiusdem consiliariis, diversum non videretur; Lippay 
enim antecessores duos in hoc officio habuit consiliarios et 
Hoszutothy fidelitati et benefactorum meritis, priores naevos 
potest detergere et obliterare ac S. M*i prout spero adhuc 
utiliter et laudabiliter servire.1) 

Domino comite Nicolao Zriny iuveni optimae spei et 
a catholica religione 11011 abhorrenti, officium comitis comi-
tatus Zaladiensis quod et páter eins gessit, aequum est ut 
conferatur, imo ad maiora evehendus demisse videretur, 
propter praeplara maiorum suorum merita et bonam eins 
indolem. 

1) Oldaljegyzet más kéztől: f 11 erat quoque antea nominatus <1. 
Paulus Niary. 

1 6 0 5 . LEGELEJE. 77 

Comitatus Tliorna ab arcé Thorna quam Eranciscus 
Magocliy tenet dependens illum optimo iure concernit, nec 
] lotest alteri conferri. 

Sic etiam comitatus Comaroniensis cum arce coniun-
ctus domiuo Joanni ä Molard novitio Hungaro conferri po-
test, sed isti domini noviter recepti iuxta regni constitutiones 
negligunt sua privilegia excipere ideoque a cancellaria Hun-
garica in cathalogum regni non inscribuntur. 

Pro comitatu Soproniensi variant sententiae; catholicus 
non est, cui conferatur; ad episcopatum Jauriensem quod 
dominus locumtenens forte intendit applicare non est con-
sultum; deberet is bona in comitatu habere, cui conferei 
debet. Extra Batthiany et Zriny cui commode conferatur, 
non videó. 

Himelreich m. p. 

(Eredeti jegyzék a bécsi udv. kam. ltárban.) 

XV. 

1605. eleje. 

Az 1605. január 6-iJci pozsonyi országgyűlésre meghívandó 
rendek névsora. 

Catalogus Diaetalis Anni MDOV. 
Ad comitatus. 

Posoniensis G iomeriensis 
Nitriensis Abauyvariensis 
Trinchiniensis Zempliniensis 
Barsiensis Borsodi ensis 
Hontensis Wyochia 
Zoliensis Wngh 
Tlmrocziensis Zathmariensis 
Arvensis Zabolch 
Lipthoviensis Bereghiensis 
Neugrodiensis Strigoniensis 
Scepusiensis Kraznensis 
Saarossiensis Bihariensis 
Thornensis Maramussiensis 
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Zolnok mediocris 
Heves, Pest, Zolnok exterio-

ris et Albensis sedis Solth 
Mosoniensis 
Jauriensis 
Comaroniensis 
Soproni ensis